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Protokół z III posiedzenia Komitetu Monitorującego 

Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 

19 października 2015 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia Komitetu Monitorującego  Program Operacyjny Polska Wschodnia 

Posiedzenie  Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 (KM) 

otworzyła Pani Minister Iwona Wendel, Przewodnicząca KM, która na wstępie powitała wszystkich 

uczestników. Wiceszefowa resortu poinformowała, że protokół z II posiedzenia KM został przyjęty 

i podpisany – do jego projektu nie wpłynęła żadna uwaga. Przypomniała również, że materiały na III 

posiedzenie KM przesłano do członków, zastępców członków i obserwatorów drogą elektroniczną 

1 października br. oraz zamieszczono w Bazie Wiedzy. 

Poinformowała także o przyjęciu po II posiedzeniu KM trzech uchwał w trybie obiegowym: 

• uchwała nr 13/2015 w sprawie Strategii komunikacji Polityki Spójności na lata 2014-2020 

(w głosowaniu nad przyjęciem uchwały wzięło udział 26 osób uprawnionych do głosowania – 

25 z nich głosowało za przyjęciem uchwały, a jedna wstrzymała się od głosu).  

• uchwała nr 14/2015 w sprawie Strategii komunikacji Programu Operacyjnego Polska 

Wschodnia 2014-2020 (w głosowaniu wzięło udział 25 osób uprawnionych do głosowania – 

wszyscy głosowali za przyjęciem uchwały).  

• uchwała nr 15/2015 w sprawie uzupełnienia metodyki i kryteriów wyboru projektów 

dla poddziałania 1.3.1 Wdrażanie innowacji przez MŚP oraz działania 1.4 Wzór 

na konkurencję (w głosowaniu wzięły udział 32 osoby uprawnione do głosowania – wszyscy 

głosowali za przyjęciem uchwały). 

Pani Minister poinformowała również, że 11 września br. odbyło się spotkanie z Panią Anną 

Mikołajczyk, reprezentującą w KM Ogólnopolską Federację Organizacji Pozarządowych (OFOP) oraz 

Panem Pawłem Backielem, przedstawicielem Fundacji Biznes i Prawo. Podczas spotkania omówiono 

m.in. możliwości włączenia partnerów spoza administracji w proces informowania o Funduszach 

Europejskich. Dostrzeżono również potrzebę przeprowadzenia szkolenia dla członków KM z zakresu 

wydatkowania unijnych środków.  Zostanie ono zorganizowane na przełomie listopada i grudnia br. 

W związku z tym Sekretariat Komitetu ponownie prześle do członków i zastępców członków KM 

ankietę potrzeb szkoleniowych, z prośbą o wskazanie elementów, które powinny zostać 

uwzględnione w programie szkolenia.   

Porządek obrad III posiedzenia KM został przyjęty bez uwag.  

2. Informacja nt. prac Grupy Sterującej ds. Polski Wschodniej oraz Grup roboczych 

ds. transportu i przedsiębiorczości 
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Pani Monika Pałasz, Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych (DPP) w Ministerstwie 

Infrastruktury i Rozwoju (MIiR) - przedstawicielka Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym 

Polska Wschodnia 2014-2020 (IZ) przedstawiła informację nt. prac Grupy Sterującej ds. Polski 

Wschodniej oraz Grup roboczych ds. transportu i przedsiębiorczości. Poinformowała, że w sierpniu 

odbyło się spotkanie warsztatowe z członkami Grupy Sterującej, w ramach którego, wspólnie 

z przedstawicielami regionów, wypracowano propozycje kryteriów wyboru projektów 

dla poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP. Następnie projekty kryteriów 

dla poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP oraz dla działania 2.1 

Zrównoważony transport miejski zostały uzgodnione z Grupą Sterującą ds. Polski Wschodniej w trybie 

obiegowym oraz podczas spotkań w/w Grup roboczych. Z zastosowaniem trybu obiegowego, 

z członkami Grupy Sterującej uzgodniono również projekt Planu Ewaluacji Programu Operacyjnego 

Polska Wschodnia na lata 2014 – 2020.  

Pani Minister Iwona Wendel podziękowała członkom, zastępcom członków i obserwatorom KM 

za merytoryczne wsparcie i aktywny udział w przygotowaniu kryteriów.  

Dyskusja 

1) Stanowiska i opinie 

Uczestnicy nie zadali pytań i nie zgłosili uwag. 

3. Prezentacja projektu kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 1.3.2 Tworzenie 

sieciowych produktów przez MŚP 

Pan Maciej Berliński, Dyrektor Departamentu Projektów Infrastrukturalnych w Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) - Instytucji Pośredniczącej Programu Polska Wschodnia (IP) 

zaprezentował projekt kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych 

produktów przez MŚP. 

Dyskusja i przyjęcie uchwały 

1) Stanowiska i opinie  

 

Uczestnicy nie zadali pytań i nie zgłosili uwag. 

 

2) Przyjęcie uchwały 

Uchwała nr 16/2015 Komitetu Monitorującego POPW 2014-2020 z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia metodyki i kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 1.3.2 Tworzenie 

sieciowych produktów przez MŚP została przyjęta przez członków KM.  

4. Prezentacja projektu kryteriów wyboru projektów dla Działania 2.1 Zrównoważony 

transport miejski 

Pan Maciej Berliński zaprezentował projekt kryteriów wyboru projektów dla Działania 2.1 

Zrównoważony transport miejski. 
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Dyskusja i przyjęcie uchwały 

1) Stanowiska i opinie 

Pani Anna Mikołajczyk zadała następujące pytania: 

 Czy zostały określone maksymalne pule dofinansowania dla poszczególnych miast? 

 Czy istnieje prawdopodobieństwo, że któreś z miast wojewódzkich nie otrzyma 

dofinansowania? 

 Czy w okresie programowania planowany jest jeden nabór, czy dwa? 

 W odniesieniu do podkryterium 1 w Kryteriach merytorycznych punktowych – C, czy istotne 

jest, o ile czas podroży komunikacją miejską zostanie skrócony? 

Pan Adam Poliński, Zastępca Prezydenta Miasta Białegostoku, przedstawiciel Unii Metropolii Polskich 

poprosił o potwierdzenie ustaleń z posiedzenia Grupy roboczej ds. transportu, zgodnie z którymi 

parametr efektywności energetycznej transportu miejskiego1 będzie spełniony również wtedy, 

gdy z analiz będzie wynikało, że dla części taboru, ze względu na parametry techniczne, konieczne 

będzie utrzymanie zakupu autobusów z silnikami diesla.  

2) Podsumowanie 

Pan Maciej Berliński poinformował, że: 

 w działaniu nie ma przewidzianych tzw. „koszyków regionalnych”; 

 Działanie 2.1 nie jest działaniem konkursowym; 

 istotą jest globalne skrócenie czasu na całej sieci, a szczegółowe informacje o sposobie 

liczenia czasu przejazdu określa Niebieska Księga; 

 jeśli beneficjent wykaże, że nie ma możliwości zastosowania alternatywnego zasilania 

to, w wyjątkowych sytuacjach, dopuszczany będzie zakup autobusów z silnikami diesla. 

Uzupełniając, Pani Monika Pałasz poinformowała, że przyjęty w ramach tego działania tryb 

pozakonkursowy wnika z faktu, że w jego ramach zaplanowano wdrażanie inwestycji wynikających ze 

strategii ZIT, tj. projektów komplementarnych do tych realizowanych w formule ZIT. W sytuacji, 

gdyby któryś z projektów planowanych do współfinansowania w ramach POPW nie spełnił ww. 

kryteriów, będzie konieczność jego dopracowania, aby spełniał wszystkie wymogi i tym samym 

pozwolił zrealizować wizję rozwoju sektora transportu miejskiego zaprezentowaną w ww. 

dokumencie strategicznym. 

3) Przyjęcie uchwały 

Uchwała nr 17/2015 Komitetu Monitorującego POPW 2014-2020 z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia metodyki i kryteriów wyboru projektów dla Działania 2.1 Zrównoważony 

transport miejski została przyjęta przez członków KM.  

                                                           
1
 Poprawa efektywności energetycznej transportu miejskiego przez inwestycje w transport o alternatywnych 

systemach napędowych: elektrycznych, hybrydowych, napędzanych wodorem, biopaliwem, itp. (infrastruktura 
i tabor) - w miastach, w których transport szynowy (tramwajowy) nie funkcjonuje. 
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5. Plan działań na rzecz wypełnienia warunku ex-ante 7.1 Transport – stan prac 

Pani Magdalena Puzio, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Transportowej w DPP – IZ omówiła stan 

prac nad Planem działań na rzecz wypełnienia warunku ex-ante 7.1 Transport. 

Zakres wystąpienia: 

a) Przewidywany termin spełnienia warunku; 

b) Stan realizacji. 

Dyskusja  

1) Stanowiska i opinie 

Pani Anna Mikołajczyk zadała następujące pytania: 

 Czy przygotowywany dokument (Plan w zakresie inwestycji transportowych (drogi) dla POPW 
2014-2020) będzie poddany konsultacjom społecznym, ze szczególnym uwzględnieniem 
terenów, na których będą przebiegały drogi? 

 Czy w przypadku rozpoczęcia konsultacji, istnieje możliwość poinformowania o tym członków 

KM? 

2) Podsumowanie 

Pani Monika Pałasz poinformowała, że: 

 strategiczna ocena oddziaływania dokumentu będzie przeprowadzana zgodnie z wymogami 

ustawy2; 

 informacje dotyczące konsultacji będą opublikowane na stronach internetowych Programu 

Polska Wschodnia, Urzędów Marszałkowskich pięciu województw Polski Wschodniej 

oraz zostaną przesłane do członków, zastępców członków i obserwatorów KM. 

6. Prezentacja projektu Planu Ewaluacji Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-

2020 

Pani Anna Banaszczyk, przedstawicielka Wydziału Monitorowania i Ewaluacji w DPP – IZ przedstawiła 

projekt Planu Ewaluacji Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020. 

Zakres wystąpienia: 

a) proces przygotowania Planu Ewaluacji; 

b) cele, zakres i harmonogram ewaluacji; 

c) rola KM w ewaluacji; 

d) rozpowszechnianie i wykorzystanie wyników ewaluacji. 

Dyskusja i przyjęcie uchwały 

                                                           
2
 Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko Dz.U. 2008 Nr 199 poz. 
1227  
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1) Stanowiska i opinie  

Pani Anna Mikołajczyk zadała następujące pytania: 

 Gdzie są opublikowane raporty ewaluacyjne, które były przeprowadzane w poprzedniej 

perspektywie oraz czy istnieje możliwość zamieszczenia ich w Bazie Wiedzy? 

 Czy w trakcie realizacji Planu Ewaluacji będzie możliwość wskazywania przez KM nowych 

obszarów badań? 

Pani Justyna Podralska, przedstawicielka Komisji Europejskiej (KE) podkreśliła, że dla KE ewaluacje 

są istotne dla ulepszania procesów wdrażania funduszy europejskich oraz ze względu na przyszły 

okres programowania, ponieważ kształt europejskiej polityki spójności po 2020 r. będzie zależał m.in. 

od wyników badań ewaluacyjnych. Podziękowała również IZ za odniesienie się do uwag KE oraz 

ustaleń z negocjacji dotyczących m.in. ewaluacji pilotażu platform startowych, od której wyników 

będzie zależeć kontynuacja działania 1.1 POPW Platformy startowe dla nowych pomysłów. 

Podkreśliła także potrzebę zapewnienia dostępności danych na potrzeby realizacji badań 

z wykorzystaniem metod kontrfaktycznych,  istotne znaczenie dla KE ewaluacji dotyczącej 

instrumentów finansowych oraz oceny komplementarności wsparcia dla Polski Wschodniej w ramach 

instrumentów polityki spójności z poziomu krajowego i regionalnego.  

Pani Konstancja Piątkowska, przedstawicielka Departamentu Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii 

Europejskiej w MIiR zachęciła członków KM do zapoznawania się z wynikami przeprowadzanych 

ewaluacji. Doceniła również planowane wykorzystanie w ewaluacjach POPW podejścia 

kontrfaktycznego oraz przeprowadzanie ewaluacji wewnętrznych. Zadała także następujące pytania: 

 Czy przewidywane jest szkolenie z zakresu ewaluacji dla członków KM? 

 Czy IZ rozważała badanie komplementarności z instrumentami spoza polityki spójności? 

 Czy rekomendacje z ewaluacji będą cyklicznie przedstawiane podczas posiedzeń KM 

lub zamieszczane w Bazie Wiedzy? 

2) Podsumowanie 

Pani Minister Iwona Wendel poinformowała, że baza raportów ewaluacyjnych jest dostępna 

na stronie internetowej prowadzonej przez MIiR (www.ewaluacja.gov.pl). Link zostanie wysłany przez 

sekretariat KM do wszystkich członków, zastępców członków i obserwatorów KM, w  związku z czym 

nie ma potrzeby dodatkowego umieszczania raportów w Bazie Wiedzy. Wiceszefowa resortu 

potwierdziła, że będzie możliwość wprowadzania do Planu Ewaluacji nowych obszarów. 

Pani Anna Banaszczyk poinformowała ponadto, że będzie istniała możliwość: 

 badania komplementarności z instrumentami spoza polityki spójności; 

 cyklicznej prezentacji na posiedzeniach KM najważniejszych rekomendacji z ewaluacji; 

 przeprowadzenia szkolenia z zakresu ewaluacji dla członków KM. 
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Dodała także, że Krajowa Jednostka Ewaluacji pracuje nad nową bazą badań ewaluacyjnych 

oraz systemem wdrażania rekomendacji, których większa dostępność i przejrzystość powinna 

ułatwić większemu gronu interesariuszy zapoznawanie się z wynikami ewaluacji. 

3) Przyjęcie uchwały 

Uchwała nr 18/2015 Komitetu Monitorującego POPW 2014-2020 z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Ewaluacji Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 

została przyjęta przez członków KM.  

7. Sprawy różne 

Pani Minister Iwona Wendel poinformowała, że: 

 na przełomie listopada i grudnia zostanie zorganizowane szkolenie dla członków i zastępców 

członków KM. W związku z tym Sekretariat Komitetu ponownie prześle ankietę potrzeb 

szkoleniowych, z prośbą o wskazanie elementów, które powinny zostać uwzględnione 

w programie szkolenia;  

 termin na składanie do Sekretariatu Komitetu wniosków o refundację kosztów podróży 

i zakwaterowania, w związku z udziałem w posiedzeniu został wydłużony do 28 dni 

kalendarzowych od daty posiedzenia.   

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – lista uczestników spotkania 

Załącznik nr 2 – Uchwała nr 16/2015 

Załącznik nr 3 – Uchwała nr 17/2015 

Załącznik nr 4 – Uchwała nr 18/2015 

 

 

Protokół przygotowała: Monika Majewska - Sekretariat KM POPW 

Zaakceptowała: Monika Pałasz - Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych, 

Przedstawicielka Instytucji Zarządzającej POPW w KM POPW 

 

 

 

 

Przewodniczący Komitetu Monitorującego 

POPW 2014-2020 



 

7 
 

Załącznik nr 1 – lista uczestników spotkania 

L.p. 
Imię i nazwisko Członka 

KM PO PW 

Imię i nazwisko 
Zastępcy członka KM 

PO PW 
Instytucja 

Strona rządowa 

1.  Pani Iwona Wendel  Przewodnicząca KM POPW 

2.  Pani Monika Pałasz Pani Renata Calak Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej POPW  

3.  Pan Dariusz Szewczyk Pan Maciej Berliński Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej POPW - PARP 

4.   
Pan Szymon 
Grabowski 

Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej POPW - CUPT 

5.   
Pani Kinga 
Nowopolska 

Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego, reprezentujący instytucję ds. 
koordynacji strategicznej 

6.   
Pani Konstancja 
Piątkowska 

Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego reprezentujący instytucję ds. 
koordynacji wdrożeniowej 

7.   Pan Łukasz Regner Przedstawiciel minista właściwego ds. finansów publicznych 

8.    Przedstawiciel ministra właściwego ds. gospodarki 

9.    Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju wsi 

10.    Przedstawiciel ministra właściwego ds. transportu 
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11.    Przedstawiciel ministra właściwego ds. transportu 

12.  Pan Marcin Krauzowicz  Przedstawiciel Polskiej Organizacji Turystycznej 

13.   Pani Agata Miętek Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Inteligentny Rozwój 

14.  Pani Gabriela Popowicz Pan Jakub Tataj Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko 

15.  
Pani Magdalena 
Radzikowska 

 Przedstawiciel Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych  

16.  Pan Michał Czerepiński  Przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania 

Strona samorządowa 

17.   Pan Adam Poliński Przedstawiciel Unii Metropolii Polskich 

18.    Przedstawiciel Związku Powiatów Polskich 

19.    Przedstawiciel Związku Miast Polskich 

20.   Pani Lidia Wójtowicz Przedstawiciel Związku Województw RP 

21.    Przedstawiciel Unii Miasteczek Polskich 

22.    Przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich RP 

23.   Pan Grzegorz Orawiec 
Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Świętokrzyskiego 
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24.   Pani Jusytna Lis 
Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

25.    
Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Podlaskiego 

26.   
Pan Adam 
Hamryszczak 

Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Podkarpackiego 

27.    
Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Lubelskiego  

Partnerzy spoza administracji 

28.  Pani Bogusława Buda  Przedstawiciel Komisji Krajowej NSZZ Solidarność 

29.  Pani Elżbieta Drogosz  Przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 

30.  Pan Andrzej Matysek  Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

31.    Przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej 

32.   Pan Łukasz Dyba Przedstawiciel Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan 

33.  Pan Jacek Hordejuk  Przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego 

34.  Pan Marcin Tumanow  Przedstawiciel Business Centre Club 

35.    Przedstawiciel Krajowaej Izby Gospodarczej 

36.  Pan Adam Karolak  Przedstawiciel Izby Gospodarczej Komunikacji Miejskiej 
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37.  Pan Andrzej Sobkowiak  Przedstawiciel środowiska naukowego - Rada Główna Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

38.    
Przedstawiciel organizacji działajacej na rzecz ochrony środowiska wyłoniony przez RDPP - 
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

39.   
Pani Elżbieta 
Anasiewicz-Sompor 

Przedstawiciel organizacji działającej w obszarze rozwoju przedsiębiorczosci wyłoniony przez 
RDPP - Lubelska Fundacja Rozwoju 

40.  Pan Paweł Backiel  
Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz promowania włączenia społeczgo 
lub równości szans płci lub równości szans lub niedyskryminacji wyłoniony przez RDPP - 
Fundacja Biznes i Prawo 

41.  Pani Anna Mikołajczyk  
Przedstawiciel federacji (ponadbranżowy związek stowarzyszeń) wyłoniony przez RDPP - 
Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych 

Obserwatorzy 

1.  Pani Iwona Czajkowska Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w zakresie procesu desygnacji 

2.  Pan Tomasz Piątkowski Przedstawiciel Instytucji Audytowej 

3.  Pani Izabela Jurkowska Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w zakresie procesu desygnacji 

4.  
Pan Mieczysław 
Pastuszko 

Przedstawiciel Prezydenta Kielc 

Goście 

1.  Pani Ewa Bajdałów Urząd Miasta Białystok 

2.  Pani Anna Banaszczyk Instytucja Zarządzająca POPW 
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3.  Pani Stanisława Bęben Przedstawiciel Prezydenta Rzeszowa 

4.  Pan Łukasz Bogusz Związek Banków Polskich 

5.  Pan Tomasz Dec Instytucja Zarządzająca POPW 

6.  Pani Ewelina Dobosz Instytucja Zarządzająca POPW 

7.  Pani Joanna Gradowska Instytucja Zarządzająca POPW 

8.  Pani Magdalena Jasińska Instytucja Zarządzająca POPW 

9.  Pani Anna Jaworska Instytucja Zarządzająca POPW 

10.  Pani Katarzyna Józefowicz Instytucja Pośrednicząca POPW - PARP 

11.  
Pani Renata 
Korzeniewska 

Instytucja Zarządzająca POPW 

12.  Pani Ewelina Kowalska Instytucja Zarządzająca POPW 

13.  Pan Mariusz Kurc Instytucja Zarządzająca POPW 

14.  Pani Monika Majewska Instytucja Zarządzająca POPW 

15.  Pani Justyna Podralska Komisja Europejska 

16.  Pan Paweł Potyrański Urząd Miasta Rzeszowa 

17.  Pani Magdalena Puzio Instytucja Zarządzająca POPW 
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18.  Pan Przemysław Rdes Instytucja Zarządzająca POPW 

19.  Pani Anna Rudowska Instytucja Zarządzająca POPW 

20.  Pani Aneta Sałata Instytucja Zarządzająca POPW 

21.  
Pani Justyna Sarna-
Pezowicz 

Urząd Miasta Olsztyna 

22.  Pani Maria Ślesik Instytucja Zarządzająca POPW 

23.  
Pani Agnieszka 
Szczepińska 

Instytucja Zarządzająca POPW 

24.  Pani Judyta Szóstakowska Instytucja Zarządzająca POPW 

25.  Pani Patrycja Tymcio Instytucja Zarządzająca POPW 

26.  Pan Marek Ustorbiński Zastępca Prezydenta Rzeszowa 

27.  Pani Katarzyna Wójcicka Departament Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii Europejskiej, MIiR 

28.  Pan Zbigniew Wybacz Instytucja Pośrednicząca POPW - PARP 

29.  Pan Tomasz Złakowski Departament Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii Europejskiej, MIiR 
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Załącznik nr 2 - Uchwała nr 16/2015 

 

Uchwała nr 16/2015 

Komitetu Monitorującego  

Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia metodyki i kryteriów wyboru projektów 

dla Poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP  

 

 

Komitet Monitorujący Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się metodykę oraz formalne i merytoryczne kryteria wyboru projektów 
dla Poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP, zgodnie z załącznikiem 
1 do Uchwały 16/2015 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 
2014-2020.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komitetu Monitorującego PO PW 
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Załącznik nr 3 – Uchwała nr 17/2015  

 

Uchwała nr 17/2015 

Komitetu Monitorującego  

Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia metodyki i kryteriów wyboru projektów 

dla Działania 2.1 Zrównoważony transport miejski  

 

 

Komitet Monitorujący Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się metodykę oraz formalne i merytoryczne kryteria wyboru projektów 
dla Działania 2.1 Zrównoważony transport miejski, zgodnie z załącznikiem 1 do Uchwały 
17/2015 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komitetu Monitorującego PO PW 
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Załącznik nr 4 – Uchwała nr 18/2015 

 

Uchwała nr 18/2015 

Komitetu Monitorującego  

Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Ewaluacji  
Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 

 

 

Komitet Monitorujący Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan Ewaluacji Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020, 
zgodnie   z   załącznikiem   1  do   Uchwały 18/2015 Komitetu Monitorującego Program 
Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komitetu Monitorującego PO PW 

 

 


